
ZARZĄDZENIE NR 206/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziała­
nia COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Fundu­
szu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządo­

wego Funduszu "Polski lad - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Budowa hali 
sportowej wraz z zapleczem sportowym i socjalnym przy Szkole Podstawowej Nr-2 

w Żychlinie wraz z opracowaniem PFU”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), 
art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiąza­
niach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych cho­
rób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262,1478,1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, 
z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687; z 2023 r. poz. 295, 556, 
803, 1641, 1785 i 2760) oraz Zarządzenia Nr 185/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 15 li­
stopada 2023 r. w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2024 r. oraz projektu 
uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy rachunku środków z Fun­
duszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środ­
ków Rządowego Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Budowa hali 
sportowej wraz z zapleczem sportowym i socjalnym przy Szkole Podstawowej Nr-2 w Żychli­
nie wraz z opracowaniem PFU” według podziałów wyszczególnionych w załącznikach Nr 1 i 
2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2024 r.



Dochody budżetu Gminy Żychlin na 2024 rok

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 206/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r.

z tego:

własne, w tym

własne ogółem własne

dotacje celowe 
przekazane 
gminom na 

realizację zadań 
własnych

zlecone gminom z 
zakresu 

administracji 
rządowej

Dochody majątkowe 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

burmistrz

'Grzegorz Ambroziak



Wydatki budżetu Gminy Żychlin na 2024 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 206/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Rozdz. § Treść Projekt na 2024 rok

z tego:

własne ogółem własne

z dotacji celowej 
przekazanej gminom 
na realizację zadań 

własnych

zlecone gminom z 
zakresu 

administracji 
rządowej

801 Oświata i wychowanie 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

80101 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00

Ogółem 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00


